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W związku z Uroczystością Wszystkich Świętych na drogach krajowych województwa
warmińsko-mazurskiego wprowadzamy zmiany w organizacji ruchu – informuje Generalna
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie.

Przekazujemy Wam te informacje, które dotyczą naszego miasta.

Iława, DK16 

Z ulicy Ostródzkiej w ciągu drogi krajowej nr 16 nie będzie można skręcić w drogę biegnącą wzdłuż
cmentarza, znajdującą się w pobliżu rzeki Iławki. Zostaną ustawione znaki zakazu skrętu w lewo i w
prawo (B-21 i B-22) na drodze krajowej oraz zakazu ruchu (B-1) na drodze gminnej. 



Wprowadzone zmiany nie będą miały bezpośredniego wpływu na organizację ruchu na drodze
krajowej. 

- Zmiany mają na celu zapewnienie bezpieczeństwa i
płynności przejazdu w rejonach cmentarzy oraz
głównych szlaków komunikacyjnych. Apelujemy do
wszystkich kierowców o zachowanie szczególnej
ostrożności, stosowanie się do tymczasowego
oznakowania i poleceń służb porządkowych. Prosimy
także o planowanie podróży z wyprzedzeniem, ze
względu na możliwe utrudnienia i wzmożony ruch –
mówi w imieniu olsztyńskiego oddziału GDDKiA Katarzyna
Kozłowska.

Jak dodaje, jeśli planujesz podróż po drogach krajowych, koniecznie sprawdź, jakich utrudnień
możesz się spodziewać na trasie. Zauważyłeś uszkodzony element infrastruktury drogowej lub
nawierzchni i chciałbyś to zgłosić do najbliższego oddziału GDDKiA? Te i wiele innych informacji
możecie znaleźć pod jednym adresem - drogi.gddkia.gov.pl. Kolejnym źródłem informacji dla
wszystkich planujących podróż po drogach krajowych jest numer ogólnopolskiej Informacji Drogowej
19 111. Jest on czynny 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. 

Policjanci będą kierować ruchem

Przed wzmożonym ruchem pojazdów i pieszych na drogach w okolicach cmentarzy przestrzega też
policja.

- Nie irytujcie się podczas korków - nie tylko Wam się
spieszy, a kultura i zdrowy rozsądek pomogą
bezpiecznie dojechać do celu podróży – mówi
rzeczniczka prasowa iławskiej jednostki policji asp. szt.
Joanna Kwiatkowska. - Dlatego doskonałą alternatywą
dla podróżowania autem jest transport publiczny lub
spacer - dodaje. - Środkami komunikacji publicznej w
tym okresie dojedziemy bezpośrednio do cmentarza, a
warto dodać, że uruchomione zostaną dodatkowe
kursy autobusów. Informacje o nich znajdziecie na
przystankach autobusowych, stronach internetowych
urzędów oraz Zakładu Komunikacji Miejskiej, a także



na portalach społecznościowych.

W dniach 31 października, 1 i 2 listopada w pobliżu cmentarzy ruchem kierować będą policjanci. -
 Prosimy zarówno pieszych, jak i kierowców o podporządkowanie się poleceniom
wydawanym przez funkcjonariuszy kierujących ruchem – apeluje iławska policja.
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Fot. KPP w Iławie.
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